
 

संपदा विभाग/ Estate Department 

चेन्नै /Chennai 

निविदा आमंत्रण सूचिा : 
भारतीय ररज़िव बैंक, चेन्िै ‘बैंक के मुख्य कायाालय परिसि (एनेक्स बबल्डंग औि आिश्यक सेिाएं स्टाफ क्िाटासा 
सहित) में िाउसकीवपगं सेिाए ंप्रदान किने के ललए व्यापक िावषाक िखिखाि संविदा (सीएएमसी) ‘ कायव के लिए ई-

निविदाए ं आमंत्रत्रत करता है।  निविदा प्रक्रिया केिि एमएसटीसी लिलमटेड के ई-निविदा पोटवि 

(https://www.mstcecommerce.com/eprocn/) के माध्यम से ही की जाएगी। सभी इच्छुक बोिाकतावओं को 
निविदा प्रक्रिया में शालमि होिे के लिए एमएसटीसी लिलमटेड में उपयुवक्त िेबसाइट के माध्यम से पंजीकरण करिा 
होगा।    

ई-ननविदा की अनुसूची ननम्नानुसाि िैैः 

 ई-निविदा सं. आिबीआई/चेन्नै क्षते्रीय कायाालय/संपदा /29/23-24/ईटी/460 

[AMCHouseKeepingforMOP] 

 कायव का वििरण  ‘बैंक के मुख्य कायाविय पररसर (एिेक्स त्रबल्डंग और आिश्यक 

सेिाएं स्टाफ क्िाटवसव सहहत) में हाउसकीवपगं सेिाएं प्रदाि करिे के 

लिए व्यापकिावषवक रखरखाि संविदा (सीएएमसी) ‘ 
निविदा का प्रकार  ई-निविदा  

 (https://www.mstcecommerce.com/eprocn/) के माध्यम से 

ऑििाइि भाग1-तकिीकी-िाणणलययक बोिी और भाग-2 मू्य 

बोिी) 

12 महीिे के लिए अिुमानित िागत  ₹ 155.00 लाख (रुपए एक सौ पचपन लाख मात्र) 

बयािा जमा रालश    ₹ 3,10,000/- (तीन लाख दस िजाि रुपये मात्र) 

कायवनिष्पादकता बैंक गारंटी/प्रनतभूनत
जमारालश 

संविदा मू्य का 5% (सफि बोिीदाता द्िारा प्रस्तुत क्रकया जािा है )  

डाउििोड करिे  के  लिए पाहटवयों को  
उपिब्ध एिआईटी(निविदा आमंत्रण 

सूचिा)  की हदिांक 

 01 फ़िििी 2024  को 16.00 बज ेसे   

बोिी-पूिव बठैक 

28 फ़िििी 2024 को 11.00 बजे ऑफिाइि ( स्थािः भारतीय 

ररज़िव बैंक, दसूरी मंलजि, संपदा विभाग,  राजाजी सा्िै, फोटव 
ग्िेलसस, चेन्िै 600 001)  

िोट: प्रनतभागगयों को सिाह दी जाती है क्रक िे आिश्यक व्यिस्था 

https://www.mstcecommerce.com/eprocn/
https://www.mstcecommerce.com/eprocn/


बैंक न्यूितम निविदा स्िीकारिे के लिए बाध्यकारी िहीं है और क्रकसी भी निविदा को पूणवत: या अंशत: स्िीकारिे 

का अगधकार रखत ेहैं। बैंक त्रबिा कोई कारण हदए सभी निविदाओं को अस्िीकार करिे का अगधकार सुरक्षित रखता 
है।    

क्षेत्रीय ननदेशक 

भाितीय रिज़िा बैंक 

चेन् नै 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

करिे के लिए एक हदि पहिे उल्िणखत मेि आईडी के माध्यम से 

अपिी भागीदारी की पुलष्ट करें। 

ईएमडी प्रस्तुत करिे की अनंतम हदिाकं  12 माचा 2024 को 11:00 बजे 

तकिीकी-िाणणलययक बोिी  और मू्य 

बोिी ऑििाइि प्रस्तुत करिे के  लिए ई -

निविदा शुरू  करिे की हदिांक 

02 माचा 2024 को 10:00 बजे 

तकिीकी-िाणणलययक बोिी  और मू्य 

बोिी  ऑििाइि प्रस्तुत  करिे के  लिए ई -

निविदा बंद करिे  की हदिांक 

12 माचा 2024 को 11:00 बजे 

भाग-। खोििे की हदिांक (तकिीकी-
िाणणलययक बोिी) 12 माचा 2024  को 15:00 बजे 

भाग-।। खोििे की हदिाकं (मू्य बोिी) यहद बोिीकतावओं द्िारा कोई विशेष  शतें िही ंरखी गई हैं तो निविदा 
का भाग II (मू्य बोिी) उसी हदि या क्रफर बाद की तारीख में खोिा 
जाएगा लजसके बारे में बोिीकतावओं को सूगचत क्रकया जाएगा। 

िेिदेि शु्क  एमएसटीसी पोटवि में सूगचत  क्रकए अिुसार िेि -देि शु्क  का  
भुगताि एमएसटीसी लिलमटेड के पि में एमएसटीसी पेंमेंट गेटि/े 

एिईएफटी / आरटीजीएस 


